OFÍCIO PRESIDENTE nº 119/2015
São Roque, 20 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Apoio n° 026/2015, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDUARDO CUNHA
DD. Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília - DF
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2015 - 09:25:26 01106/2015
/lês

OFÍCIO PRESIDENTE nº 119/2015

São Roque, 20 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Apoio n° 026/2015, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RENAN CALHEIROS

DD. Presidente da Senado Federal

Brasília - DF

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2015 - 09:25:26 01106/2015

/lês

OFÍCIO PRESIDENTE nº 119/2015

São Roque, 20 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Apoio n° 026/2015, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, com o apoio de todos os Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAJOR OLÍMPIO GOMES

DD. Deputado Federal

Brasília - DF

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2015 - 09:25:26 01106/2015

/les